Kaynaklarda vefat tarihi hakkında da ihtilaf bulunmakla birlikte Eşrefoğlu’nun torunu Şeyh

Hamdî Efendi’nin müritlerinden olan Bursalı Mehmed Veliyyüddîn’in yazdığı Menâkıb-ı Eşrefzâde

adlı eserinde Eşrefoğlu’nun türbesinde yazılı olduğunu söylediği “Eşref-zâde azm-i cinân eyledi”

ibaresinin tekabül ettiği H. 874 / M. 1469-1470 yılı (Güneş, 2006: 39), genel olarak Eşrefoğlu’nun

vefat yılı için kabul görmüştür.

Eşrefoğlu Rûmî Müzekki’n-Nüfûs’un giriş kısmında eserini 10 Ramazan 852 (7 Kasım 1448)

tarihinde bitirdiğini söylemektedir. Daha sonra müellif eserin sebeb-i te’lifini şöyle izah etmektedir:

“...